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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:20

Mês: Agosto/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 53.695,45 C

11/08/2017 015405 PG LUZ/GAS 138,26 D 53.557,19 C

11/08/2017 032270 TEV MESM T 42,16 D 53.515,03 C

18/08/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 130.015,03 C

18/08/2017 001785 CHEQUE SAC 6.156,96 D 123.858,07 C

18/08/2017 165929 PAG BOLETO 648,00 D 123.210,07 C

18/08/2017 173354 PG ORG GOV 16.943,43 D 106.266,64 C

18/08/2017 174365 PAG BOLETO 1.113,24 D 105.153,40 C

18/08/2017 206540 PG PREFEIT 1.724,06 D 103.429,34 C

18/08/2017 294659 TEV MESM T 100,00 D 103.329,34 C

18/08/2017 295452 TEV MESM T 2.597,57 D 100.731,77 C

18/08/2017 100978 DB FOL PAG 21.491,19 D 79.240,58 C

18/08/2017 100978 DB FOL PAG 11.728,53 D 67.512,05 C

18/08/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 65.149,00 C

21/08/2017 001787 CHEQ COMP 1.049,57 D 64.099,43 C

22/08/2017 001786 CHEQ COMP 132,19 D 63.967,24 C

25/08/2017 154629 PAG FONE 645,44 D 63.321,80 C

25/08/2017 210746 PAG BOLETO 2.941,30 D 60.380,50 C

25/08/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 60.338,50 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


